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جهانپهلوانتختیرویپردهسینمامیرود

پیشنهادقابلتوجهازبکها
بهسرمربیپرسپولیس

دردسـرهای مشتـرک مدیـران سرخـابی

90 دقیقه هیجان
در مونیـخ 

دوباره بایرن، دوباره رئال!

سایت sportskeeda مهاجم ملی پوش کشورمان را جزو 
۵ بازیکن برتر آسیایی توصیف کرد که انتظار درخشش در 
جام جهانی ۲۰۱۸ روســیه از او می رود. به گزارش هوادار، 
سایت sportskeeda ۵ بازیکن جوان آسیایی را که انتظار 
می رود در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه بدرخشند، اعلام کرد 
که ســردار آزمون، مهاجم ملی پوش کشــورمان در صدر 
جوانان قاره کهن قرار داشت. سایت sportskeeda درباره 
آزمون نوشت: »بسیاری از کارشناسان فوتبال معتقدند که 
ســردار آزمون بهترین بازیکن جوان کنونی قاره آسیاست. 
مهاجم گلزن ایرانی به همراه تیم ملی کشورش آمار خوبی 
دارد چون در ۳۱ بازی ۲۳ گل به ثمر رســانده است. او در 
واقع پنجمین گلزن برتر تاریخ تیم ملی ایران است. آزمون 
را وارث علی دایی، اسطوره تیم ملی ایران توصیف کرده اند. 
او بــا زدن ۱۱ گل در رقابت هــای مقدماتی جام جهانی 

بهترین گلزن تیمش شد. او به روسیه خواهد آمد در حالی 
که عملکرد خوبی را به همراه تیم ملی ایران در بازی های 
اخیر داشته اســت و موفق شده در ۹ بازی اخیر ۸ گل به 
ثمر برساند. این بازیکن ۲۳ ســاله در باشگاه روبین کازان 
بازی می کند. او از سوی بسیاری از باشگاه ها پیشنهاد دارد. 
این امر عجیبی نیست چون فصلی بسیار عالی را در سال 
گذشــته با روستوف پشت سر گذاشته بود. البته او در این 
فصل برای روبین کازان کم بازی کرده و در این فصل ۴ گل 
به ثمر رسانده و ۳ پاس گل داده است. ایران در جام جهانی 
در گروه ســختی قرار دارد چون با پرتغال، قهرمان اروپا و 
اسپانیا، قهرمان جهان در سال ۲۰۱۰ همگروه است. با این 
وجود انتظار می رود که شــاگردان کی روش شگفتی سازی 
کنند. در این تورنمنت توجه ها به ســردار آزمون به عنوان 
اولین تجربه واقعی اش در میدان جهانی بیشتر خواهد شد.«

آزمون جزو ۵ بازیکن برتر آسیایی در جام جهانی

تورنمنتیواقعیدرانتظارسردار

 پاداش قهرمانی پرسپولیس 
روی هواست 

پرســپولیس قهرمان لیگ برتر شده اما جدا از عنوان و 
افتخاری که نصیب باشــگاه شده، آیا چیزی هم به این 
باشــگاه می رســد و اصلا قهرمانی در لیگ برتر پاداشی 
دارد؟ سعید فتاحی درباره پاداش تیم قهرمان لیگ برتر 
گفته: »پــاداش تیم قهرمان از محل درآمد باشــگاه ها 
پرداخت می شــود، به ایــن صورت کــه ۵۰ درصد این 
درآمدها به طور مساوی بین همه باشگاه ها تقسیم شده 
و ۵۰ درصد دیگر بســته به رتبه  تیم ها به آن ها پرداخت 
می شود. محل درآمد باشگاه ها هم، حق پخش تلویزیونی 
و درآمدهای حاصل از تبلیغات محیطی است که در حال  
حاضر از حق پخــش تلویزیونی چیزی عاید باشــگاه ها 
نمی شود. « جالب است بدانید شرکتی که برای تبلیغات 
محیطی با سازمان لیگ قرارداد بسته، فعلا فقط مبلغی 
حدود ۱۰ میلیــارد تومان قــرارداد را پرداخت کرده و با 
این حساب پرســپولیس نباید چندان به د ریافت پاداش 
قهرمانی دلخوش باشد. حتی اگر سراغ لیگ های اروپایی 
نرویم و در سطح آسیا جست و جویی کنیم، به این نکته 
خواهیم رســید که اوضاع در مقایسه با لیگ هایی که هر 
فصل با نمایندگان شــان در لیگ قهرمانان آسیا مواجه 
می شــویم، چقدر ضعیف تر است. در لیگ عربستان قرار 
شده تیم قهرمان از فصل آینده ۵ میلیون ریال سعودی 
معادل )۱/۳ میلیون دلار( پاداش دریافت کند و پاداش 
تیم ها در عربســتان 6 برابر شده است. در لیگ ژاپن هم 
تیم قهرمان ۱/۵ میلیارد ین پاداش دریافت خواهد کرد. 
در هر ۲ لیــگ تیم های دوم تا چهارم هم جوایزی قابل 
توجه دریافت می کنند. در عربســتان همچنین تیم دوم 
لیگ به جای ۴۰۰ هزار ریال ســعودی، از سال آینده ۳ 
میلیون ریال سعودی دریافت خواهد کرد و به تیم سوم 
۲ میلیون ریال سعودی پرداخت خواهد شد. در ژاپن هم 
تیم نایب قهرمان ۷۰۰ میلیون ین، تیم ســوم ۳۵۰ و تیم 

چهارم ۱۸۰ میلیون ین دریافت می کنند. 

آینـدهمبهممربیانوستارگـان!

رحمتیبایکمیلیارد
درپرسپولیس!

حسینیطاقتشفررا
تمـامکرد

حذفسرخابیمحـور
جلسهتاجوداورزنی!

شـرطبـنـدیو
داوریهایمشکوک!

تداوم افشاگری های بی حاصل عادل

بازرسانایافسی
هفتهآیندهبهایران
سفــرمیکنـنـد

شرط اسپانسر تیم ملی امید
نکونام نباید سرمربی شود!

سرمربی نساجی گزینه اصلی نیمکت تیم  ملی امید است. به گزارش خبرآنلاین؛ مالک یک باشگاه دسته اولی دیروز با 
حمید استیلی مدیر تیم ملی امید دیدار و گفت و گو داشت. این اتفاق درست چند روز بعد از جلسه استیلی و صالحی 
امیری رئیس کمیته ملی المپیک رخ داد. مالک باشــگاه لیگ یکی رابطه فامیلی با امیری دارد و گویا با مذاکرات 
صورت گرفته، قرار اســت شرکت او اسپانسر تیم ملی امید شود. نکته این جاست که نکونام سرمربی نساجی گزینه 
ایرانی نیمکت این تیم است و مالک آن باشگاه نقطه مقابل او به حساب می آید. شنیده می شود او در جلسه دیروز به 

استیلی گفته اگر قرار است اسپانسر امیدها باشد و هزینه ها را بدهد، نکونام نباید سرمربی باشد!

بـدهـی هـای کـلان کار دسـت 
پـرسپـولیـس  و  استقـلال می دهـد؟


